בבית המשפט העליון

בש"פ 3115/22

כבוד השופטת ג' כנפי-שטייניץ לפני:

1. עופר זלצמן המבקשים:
2. ג'ורג'יאנה מורחן

3. חברת סינגל פוט בע"מ

נ ג ד

מדינת ישראל המשיבה:

בקשה להעברת מקום דיון

בעצמם בשם המבקשים:
עו"ד איתי שהם בשם המשיבה:

החלטה

1. לפניי בקשה לפי סעיף 78 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן: חוק בתי המשפט), להעברת
הדיון בת"פ 16714-04-22 מבית המשפט המחוזי מרכז לבית המשפט המחוזי בחיפה.

2. כעולה מעיון בבקשה ובתיק בית המשפט, ביום 10.4.2022 הוגש לבית המשפט המחוזי מרכז כתב אישום נגד
המבקשים המייחס להם, בין היתר, עבירות מס ועבירות הלבנת הון. המבקשים טוענים כי הם מתגוררים בחדרה וכי